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ХАЛКБАНК
АД Скопје

Предмет: Изјава

Назив на давателот на изјава_______________________________________
Трансакциска сметка______________________________________________
ЕДБ_______________________
ЕМБС _____________________

Согласно Упатството за начинот и постапката за отварање и затворање на
сметка (Службен весник на РМ бр. 43/2001), изјавуваме дека сме согласни  за
прифаќање и реализација на акцептните налози издадени заклучно со 30.06.2001
година,на товар на нашата трансакциска сметка, како и тоа дека доколку на
трансакциската сметка на имателот  нема доволно средства за потполно извршување
на акцептниот налог, банката преку Единствениот Регистар на Трансакциски Сметки
во Клириншката куќа да ги извести другите банки да не дозволат извршување на други
налози освен налозите за пренос на средства на трансакциската сметка каде е
доставен акцептниот налог, се до негово целосно извршување.

Место и датум

________________

Имател на трансакциска сметка

________________________________
(потпис и печат на овластено лице)


